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Polijstmachine met hoog koppel en regelbaar toerental

L 602 VR Bestelnr. 329.800

Technische attributen
Max. polijstmiddel-@
Max. steunschijf-@

Onbelast toerental

Opgenomen vermogen
Afgegeven vermogen
Gereedschapsopname
Kabellengte

Gewicht

Basisuitrusting

1 zijdelingse handgreep
Polijstmachine met hoog koppel en regelbaar toerental 1 beugelhandgreep

+ VR elektronica: traploos instelbare snelheidscontrole, constante snelheid door
tachogenerator, overbelastingsbeveiliging en temperatuurcontrole

+ Gasgeefschakelaar voor een langzame en soepele start

+ Krachtige 1500 Watt motor met hoge efficiency

+ Geintegreerde luchtafleiding: beschermt tegen directe luchtstroom

+ Door perfecte koeling is de polijstmachine hoogbelastbaar. Kopgreep en uitgebalanceerde
gewichtsverdeling zorgen voor een optimale handeling

+ Optimale balans door uitgebalanceerde gewichtsverdeling en 3 greepvarianten, athankelijk
van de toepassing

+ Met rubberen beschermlaag voor veilig neerzetten

+ Asvergrendeling

EX

Das Original

220 mm
175 mm
400-2400 /min

1500 Watt
1000 Watt
M 14
4,0m
3,5kg

252.721
287.709
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